
I

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORT ARIA N° 329, DE 27 DE ABRIL DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GEST ÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n°
205/GR, de 28/02/2018, resolve:

Retificar, em parte, a Portaria n" 307/2018 - PROGEP, de 19.04.18,
publicada no Boletim de Pessoal n" 78, em 27.04.2018, que retificou o Resultado Final
da Chamada Interna n" 01/2018 para remoção de servidores do segmento técnico-
administrativo, da seguinte forma: onde se lê "item 2.2", leia-se "item 2.1 - b".


